



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Christian Aagesen ApS

Kongevejen 166, 2830 Virum

CVR-nr. 39 15 05 06

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

---

Christian Aagesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Aagesen ApS  
Kongevejen 166  
2830 Virum

CVR-nr.: 39 15 05 06  
Stiftet: 6. december 2017  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
3. regnskabsår

### Direktion

Christian Damgaard Aagesen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive et autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.312.828</b>	<b>1.975.563</b>
1 Personaleomkostninger	-1.239.162	-1.609.612
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.600	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.066</b>	<b>365.951</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.862	-1.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.204</b>	<b>366.928</b>
Skat af årets resultat	-18.040	-82.038
<b>Årets resultat</b>	<b>42.164</b>	<b>284.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	284.890
Disponeret fra overført resultat	-68.436	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.164</b>	<b>284.890</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.400</u>	<u>0</u>
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.400</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.000	171.995
Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>171.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.885	473.540
Igangværende arbejder for fremmed regning	45.000	0
Andre tilgodehavender	160.296	15.462
Periodeafgrænsningsposter	62.407	27.334
Tilgodehavender i alt	<u>445.588</u>	<u>516.336</u>
Likvide beholdninger	665.031	522.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.235.619</u></b>	<b><u>1.211.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.367.019</u></b>	<b><u>1.301.311</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	347.736	416.172
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>508.336</b>	<b>466.172</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	858	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>858</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.831	276.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.457	64.435
Selskabsskat	87.220	133.232
Anden gæld	395.317	361.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.825	835.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>857.825</b>	<b>835.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.367.019</b>	<b>1.301.311</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.140.701	1.442.762
Pensioner	75.561	128.545
Andre omkostninger til social sikring	13.503	16.586
Personaleomkostninger i øvrigt	9.397	21.719
	<u>1.239.162</u>	<u>1.609.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.862</u>	<u>1.523</u>
	<u>4.862</u>	<u>1.523</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.600</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-8.600</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>41.400</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	1
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	416.172	131.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.436</u>	<u>284.890</u>
	<u>347.736</u>	<u>416.172</u>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>110.600</b>	<b>0</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		228
